
 
 

 

 

 

 

 

Circolare n° 36 Castel Volturno 28/10/2022 

 
 

 Ai Docenti 

 Agli studenti e alle loro famiglie 

 All’albo 

 Al sito web 

 

 

OGGETTO: Sospensione delle attività didattiche  – Festività Ogni santi e 

commemorazione defunti. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il calendario scolastico regionale per l’a.s. 2022/2023 

 

DISPONE 

 

La sospensione delle attività didattiche nei giorni 31 ottobre  e 2 novembre 2022 – Festività di 

Ogni  santi  e commemorazione dei defunti. 

Le attività didattiche riprenderanno  giovedì 3 Novembre 2022.   

Gli uffici di segreteria  resteranno aperti regolarmente il giorno 31/10/2022  e 02/011/2022 

osservando il regolare  orario di servizio. 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Nicoletta Fabozzi 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

codice dell’Amministazione digitale e normativa connessa. 




		2022-10-28T13:12:06+0200




